
II miejsce Młodzików Starszych Akademii 
Piłkarskiej Czaplinek rocznik 2011/2012 w 
Chodzieży

W sobotę 16 grudnia drużyna Młodzika Starszego rocznik 2011/2012 wzięła 
udział w turnieju o Puchar Starosty Chodzieskiego w roczniku 2011.
W zawodach wzięło udział 8 drużyn podzielonych na 2 grupy.
W grupie B nasz zespół rywalizował z Nielbą Wągrowiec I, Kłosem Budzyń i 
Polonią Chodzież II. W tej fazie rozgrywek poszło nam znakomicie. Z trzech 
spotkań dwa wygraliśmy i jedno zremisowaliśmy. Dzięki temu zameldowaliśmy 
się w półfinale w którym zmierzyliśmy się z Polonią Chodzież I. Nie był to łatwy 
mecz ale i tym razem nasi zawodnicy wygrywają i wchodzą do finału.
W finale zagraliśmy natomiast z Radwanem Lubasz. Niestety po walce 
przegrywamy z naszym rywalem i zajmujemy ostatecznie wysokie II miejsce w 
całym turnieju.
Wielkie gratulacje dla chłopców za ich ambitną walkę i zaangażowanie.
Akademię Piłkarską Czaplinek reprezentowali:
Juszczak Miłosz, Kochetkow Tymur, Kisiel Wojciech, Potoczniak Kuba, Szczepanik 
Jakub, Łapiński Patryk, Rutkowski Igor, Górecki Jędrzej, Augustyniak Fabian.
trener: Ariel Gondek
Bramki dla naszego zespołu strzelali:
Jakub Szczepanik - 4 bramki, Kuba Potoczniak - 1 bramka, Patryk Łapiński - 1 
bramka.
Na koniec chłopcy otrzymali medale i puchar za zajęcie II miejsca .
Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, które chciałby do nas dołączyć. 
Prowadzimy nabór od 6 do 13 lat.
Posiadamy drużyny w 5 kategoriach wiekowych, które biorą udział w 
rozgrywkach ligowych ZZPN a także licznych turniejach i meczach poza ligowymi.
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Więcej szczegółów i kontakt do trenerów na naszej stronie :
www.apczaplinek.pl
Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków gminy Czaplinek.
Jesteśmy beneficjentem w ramach Programu Mikro Granty 2 edycja, który 
finansowany jest ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których 
dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki oraz Rządowego Programu Klub.
Autor: Erwin Biegajło
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